
UCHWAŁA NR LXXVI/626/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXV/612/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 24 stycznia 2024r. w sprawie 
udzielenia dla Powiatu Mrągowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania 

polegającego na "Modernizacji drogi powiatowej nr 1618N-etap II" 

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Mrągowo 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXV/612/24 Rady Gminy Mrągowo z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia dla 
Powiatu Mrągowskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania polegającego na „ 
Modernizacji drogi powiatowej  nr 1618N – etap II” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Udziela się z budżetu Gminy Mrągowo dla Powiatu Mrągowskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 61 320,00 zł (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy trzysta 
dwadzieścia złotych) na realizację zadania pn. „ Modernizacja drogi powiatowej nr 1618N – etap II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199F87E2-27ED-4AC8-B5E3-402276B64BF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/626/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


